

Protokół Nr 45/2020
z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa
odbytego 15 grudnia 2020 r. w trybie zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz goście. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum o godz. 15.05 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz gości. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa poprosiła o uzupełnienie porządku posiedzenia o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 (druk nr 1618).

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

- 1.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596).
- 2.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 1603).
- 3.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (druk nr 1604).
- 4.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia w roku 2021 r. stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (druk nr 1605).
- 5.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 119 usytuowanego w budynku na os. Szkolnym 2 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 39% bonifikaty (druk nr 1573).
- 6.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego Nr B-5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku w os. Handlowym Nr 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1581).
- 7.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1582).
- 8.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1583).
- 9.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 21 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1584).

10. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 18 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1585).
11. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1587).
12. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 20 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1588).
13. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 61 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Kobierzyńskiej Nr 95 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1590).
14. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 6 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1591).
15. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1592).
16. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1593).
17. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Sportowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1594).
18. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1595).
19. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 19 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1601).
20. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 180/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym położonym na os. Oświecenia 28 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy we wskazanej części (druk nr 1602).

21. Opiniowanie wykazu obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem.
22. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków – druk nr 1589.
23. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 (druk nr 1618).
24. Sprawy bieżące.
25. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596).

Projekt uchwały przedstawił Paweł Sularz – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych.

Nie zgłoszono głosów dyskusji.

Komisja w obecności 11 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596). (Opinia Nr 736/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 2.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 1603).

Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat i Katarzyna Olesiak.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 1603) (Opinia Nr 737/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 3.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (druk nr 1604).

Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Nie zgłoszono głosów dyskusji.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (druk nr 1604) (Opinia Nr 738/2020 z 15 grudnia 2020 r.)**.

Ad. 4.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia w roku 2021 r. stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (druk nr 1605).

Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Nie zgłoszono głosów dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia w roku 2021 r. stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (druk nr 1605) (Opinia Nr 739/2020 z 15 grudnia 2020 r.)**.

Ad. 5.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 119 usytuowanego w budynku na os. Szkolnym 2 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 39% bonifikaty (druk nr 1573).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 119 usytuowanego w budynku na os. Szkolnym 2 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 39% bonifikaty (druk nr 1573). (Opinia Nr 740/2020 z 15 grudnia 2020 r.)**.

Ad. 6.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego Nr B-5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku w os. Handlowym Nr 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1581).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego Nr B-5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku w os. Handlowym Nr 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1581). (Opinia Nr 741/2020 z 15 grudnia 2020 r.)**.

Ad. 7.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1582).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1582). (Opinia Nr 742/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad 8.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1583).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 4 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1583). (Opinia Nr 743/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 9.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 21 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1584).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 4 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 21 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1584). (Opinia Nr 744/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 10.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 18 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1585).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 18 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1585). (Opinia Nr 745/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 11.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1587).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1587). (Opinia Nr 746/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 12.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 20 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1588).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 20 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1588). (Opinia Nr 747/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 13.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 61 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Kobierzyńskiej Nr 95 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1590).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 61 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Kobierzyńskiej Nr 95 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1590). (Opinia Nr 748/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 14.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 6 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1591).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 6 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1591). (Opinia Nr 749/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 15.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1592).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1592). (Opinia Nr 750/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 16.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1593).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1593). (Opinia Nr 751/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 17.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Sportowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1594).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Sportowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1594). (Opinia Nr 752/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 18.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1595).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1595). (Opinia Nr 753/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 19.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 19 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1601).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.
Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 19 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1601). (Opinia Nr 754/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 20.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 180/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym położonym na os. Oświecenia 28 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczynie we wskazanej części (druk nr 1602).

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.
Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 11 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 180/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym położonym na os. Oświecenia 28 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczynie we wskazanej części (druk nr 1602). (Opinia Nr 755/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 21.

Opiniowanie wykazu obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Wykazu obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała wykaz obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem (GS-04.7125.5.1.2017). (Opinia Nr 756/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 22.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków – druk nr 1589.

Projekt uchwały przedstawiła Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielných w Krakowie na realizację w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków – druk nr 1589. (Opinia Nr 757/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 23.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 (druk nr 1618).

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 11 członków Komisji, 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 (druk nr 1618). (Opinia Nr 758/2020 z 15 grudnia 2020 r.).**

Ad. 24.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 25.

Oświadczenia i komunikaty

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Andrzej Hawranek o godz. 16.15 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Hawranek

Protokołowała
Jadwiga Jaskiernia